CITTA’ DI BAGHERIA

PROVINCIA DI PALERMO

'

Deliberazione della Giunta Municipale -

YELIBERAZIONE N. 420 gel 0%’[ o iilzcag;. 1{ 1546

RN

Y

OGGETTO : Autorizzazione al Sindaco a resistere nel giudizio

Sicilia e Comune di Bagheria innanzi il Giudice di Pace di Termini Imerese .

iia c/Riscossione

NTERVENUTI
residente
.omponenti:
P. FIRMA
inque Patrizio SINDACO — PRESIDENTE
,.r’
A

tanasio Fabio

jﬁ?hft\{ﬂ § (QJ ot
V.S co v

Y Esercizio Cap,
iello Romina Assgssore Interv.
] % *\
X /@lf‘” Lt ‘
ileo Maria Assessore
/// Disponibilita €
Li,
ymasello Alessandro Assessore
Y, B 25? Dirigente SS.FF.

aggiore Maria Laura

S85E885018
e“?ﬁ’%“’""

Impegno provviscrio della Spesa
Da parte dell’ufficio Ragioneria
14,

Dirigenie SS.FF.

Impegno definitive ed attestato di

Qoo e-disponibilita della Ragioneria

Osservazioni della Segreteria:

ﬁt@ﬁﬁ\@é&&b—r Assessore Li
2 AAMOu TE v %f
EATTIFO ZJLV i Segr. G.le

Assessore proponente

11 proponente e relatore della proposta 11 dirigente di Settore  IT Segretario Generale

jindaco - Pres. Con la partecipazione del Segrefario Generﬂ? Y

ervenuti, dichiara aperta la seduta.

Dot Alesszﬁurm;o {

, accertato il mimero legale degli



Presenti
Assenti

E S
CITTA’ DI BAGHERIA
‘ PROVINCIA DI PALERMO
ATTO DELLA DIREZIONE I- AFFARI LEGALI E CONTENZIQSO

Prot. n. 4 @Qé del ©3-0S-207)_

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

f

OGGETTO : Autorizzazione al Sindaco a resistere nel gindizio ) ¢/Riscossione
Sicilia e Comune di Bagheria innanzi il Giudice di Pace di Termini Imerese .

I Responsabile della DirezioneI - Affari Legali e Contenzioso, sottopone alla Giunta Municipale la
seguente proposta di deliberazione;

Premesso;

- Visto ["atto di citazione, pervenuto il 14/04/2017, promosso dalla sig.ra CHEEEE B p innanziil
Giudice di Pace di Termini Imerese, contro Riscossione Sicilia spa ¢ Comune di Bagheria, avverso
richiesta di pagamento di cartelle esattoriali per verbale di contestazione per infrazioni al Codice della

strada;
- Considerato che I'udienza & fissata per il 09/06/2017;
- Considerata la necessita di costituirsi in giudizio al fine di tutelare adeguatamente le ragioni dell’Ente.

- Dato atto che, in esito a selezione di evidenza pubblica, & stato conferito all’Avvocato Claudio ﬁ?bvato
Pincarico inerente il servizio di rappresentanza legale dell’Ente;

- Per quanto sopra detto;
PROPONE ALLA GIUNTA

1. di autorizzare il Sindaco a resistere nel giudizio § c/Riscossione Sicilia e Comune di
Bagheria avverso richiesta di pagamento di cartelle esattoriali per verbale di contestazione per
infrazioni al Codice della strada;

2. Dare atto che la difesa dell’Ente verra assunta dall’ Avv, Claudio Trovato.
N
Il RESPONSABILE DIREZIGNE 16
Dott. CostantiiieDi Salvo

PARERI TECNICI DI COMPETENZA
I parere positivo di attestazione della regolarita tecnica ai sensi della letiera 1) del comma 1 dell'articolo 1
della degge regionge 11 dicembre 1991, n. 48 introdotto dal 1° comma dell’art. 12 della L.R. n. 30/2000 &

Aok, AU N
/ I1 RESPONSABITE DIREZIONE I°

Dott. Cog;ln@ié alvo

£



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata Ia proposta suddetta, prot. n. ? ? 626 del 03 - 05 -/ 1, avente per oggetto: “Autorizzazione al

Sindaco a resistere nel giudizio @ 3 c/Riscossione Sicilia e Comune di Bagheria innanzi il

Giudice di Pace di Termini Imerese”;
Visto il parere favorevole reso;

Con votazione unanime e favorevole resa nei modi e termini di legge.

DELIBERA

Per quanto espresso in premessa:

8 c/Riscossione Sicilia e Comune di

1. Autorizzare il Sindaco a resistere nel giudizio §

Bagheria avverso richiesta di pagamento di cartelle esattoriali per verbale di contestazione per infrazioni al

Codice della strada;

2. Dare atto che la difesa verra assunta dall’Avv. Claudio Trovato.

3.dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo con separata e unanime votazione favorevole



Il Sindaco
22—
(/o/{ &W‘ﬁ @;’/

PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE

Copia della presente deliberazione viene pubblicata dal ﬂ q W&ang 11 , ai sensi dell’art, 32,
comma 1, della Legge n. 69/2009 nel sito internct del Comune: www. gomune.bagheria.pa. it - Sez. Albo
Pretorio “on line” e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, cosi com’é previsto dall’art.124, comma 2, del
D.Lgs. 267/2000.

Bagheria, i § § HAG, 2010 i
Se letgﬁg@gﬁ'ééﬁm}mm
/7 / 'i Lott, Alessi Frigenin

. ‘.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione, & stata pubblicata nel sito internet del Comune di Bagheria:
Www.comune.bagheria.pa.it bégé %ﬁﬁ Albo Pretorio “on line”, per quindici giomi consecutivi:
¥ iz

cal_{ 4 105, 206 F L

¥

11 Segretario Generale ' L’Incarieato

ESECUTIVITA’ ‘ ' i
La presente deliberazione & divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134, comma 3° del T.U. approvatoh con
D.Lgs. 267/2000.

Bagh]a?@ i 0§ MAG 200

AL

{II\S gretario Generale

/“’; IL SEGRETARIO GENERALE
1 7 TIE Almmed Furnemin

WY,

\ S

O b TR



